МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

03.10.2022 г.                                                                                        № 225

«Об организации графика консультаций по

подготовке к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего

общего образования в МБОУ Ново-

Лакедемоновская СОШ»

В рамках подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций  по  подготовке к ГИА в МБОУ Ново-

Лакедемоновская СОШ в 2022-2023 учебном году (Приложение №1).

2.  Классным руководителям 9, 11 довести до сведения родителей (законных

представителей) график консультаций.

3. Контроль  исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                        Максименко В.С.

Приложение №1

 к приказу № 225 от 03.10.2022 г.

График консультаций 9 класс

ГИА-2023

Предмет Время ФИО учителя

Русский язык Среда 15.00

Четверг 15.00

Николаева С.А.

Математика Среда 15.00

Четверг 07.50

Коновалова М.И.

Информатика Вторник 15.00 Гусев Д.В.

История Вторник 15.00 Меняйлова И.П.

Обществознание  Понедельник 15.00 Меняйлова И.П.

Физика Вторник 15.00 Коновалов Н.В.

Биология  Понедельник 7.50

Четверг 16.00

Калмыкова Е.Ф.

География Вторник 15.00 Минасова А.М.

Химия  Пятница 15.00 Дрей Н.Д.

График консультаций 11 класс

ГИА-2023

Предмет Время ФИО учителя

Русский язык Четверг 15.00 Габибова О.В.

Математика Понедельник 15.00

Среда 7.50

Коновалова М.И.

Информатика Четверг 15.00 Грецова Л.В.

История Среда 15.00 Максименко Н.Г

Обществознание  Четверг 15.00

Максименко Н.Г.

Биология  Вторник15.00 Калмыкова Е.Ф.

		2023-05-10T09:25:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА